

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6,7,8,9, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,5,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1759928552459 din 02.01.2026									
Obiectul achiziției: Achiziționarea centralizată a Consumabilelor, accesoriilor și pieselor de schimb pentru Dispozitive medicale conform necesităților instituțiilor medico-sanitare publice- IMSP- pentru anul 2026									
Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
33100000-1	10	Cateter WIT Mandrin	Bucată	169	670.00	723.60	113230.00	122288.40	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	15	DVD-R+plicuri (007260)	Bucată	25120	5.30	6.36	133136.00	159763.20	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	16	Electrod ECG, Adeziv, diametru 22mm Ag/AgCl, Tip snap button, De unica folosinta	Bucată	600	1.20	1.44	720.00	864.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	17	Electrod pasiv, Lamiday Noury	Bucată	300	12.00	14.40	3600.00	4320.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	19	Electrozi de unica folosinta, cu conectare directa la cabluri si defibrilator pentru defibrilare si pacing transcutan, compatibile cu Defibrilator Schiller Defigard 5000	Bucată	100	310.00	372.00	31000.00	37200.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	20	Electrozi de unică folosință pentru sistemaTOF	Bucată	2000	1.00	1.20	2000.00	2400.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	23	Electrozi pentru coagulare cu lamă tip (cuțit)	Bucată	1000	15.80	18.96	15800.00	18960.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	29	Filtru antibacterial, de unica folosință compatibil cu Pony FX	Bucată	500	32.00	38.40	16000.00	19200.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	31	Filtru antibacterian pentru spirometru de unică folosință	Bucată	300	32.00	38.40	9600.00	11520.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	32	Filtru de perfuzie de 0,2 µm (echivalent cu Sterifix 0,2 infusion filter)	Bucată	3500	48.00	57.60	168000.00	201600.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	33	Fixatoare adezive multiple pentru tuburile endotraheale la adulți, adolescenți și copii. (003003)	Bucată	5330	20.90	25.08	111397.00	133676.40	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	35	Gel ultrasonografie (ecografie), 1000 ml (007020)	Bucată	18	20.00	21.60	360.00	388.80	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	36	Gel ultrasonografie (ecografie), 5000 ml (007021)	Bucată	85	68.00	73.44	5780.00	6242.40	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare

33100000-1	42	Hirtie printer USG	Bucătă	60	148.00	177.60	8880.00	10656.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	70	Piesa Bucala	Bucătă	100	15.00	18.00	1500.00	1800.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	76	Robinet tridirectional	Bucătă	3700	3.00	3.60	11100.00	13320.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	83	Set colbe pentru onjectomat CT	Bucătă	300	140.00	168.00	42000.00	50400.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	84	Set colbe seringi CT comparativ cu injectomat Nemoto Dual Shot Alpha 7	set	65	140.00	168.00	9100.00	10920.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	87	Set de huse pentru sonda intracavitară (transesofagiană)	Bucătă	100	200.00	240.00	20000.00	24000.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	90	Set Injector substanta de contrast	set	300	140.00	168.00	42000.00	50400.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	93	Set seringă pentru substanța de contrast, pentru injectomat	set	100	140.00	168.00	14000.00	16800.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	117	Transducer Kit - Kit pentru modulul IBP (set kit arterial)	Bucătă	600	120.00	144.00	72000.00	86400.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	118	Tub de extensie cu conector tip Y de înaltă presiune pentru furnizarea substanței de contrast.	Bucătă	200	40.00	48.00	8000.00	9600.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	120	Tuburi conectoare pentru set seringă, injectomat	Bucătă	500	40.00	48.00	20000.00	24000.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	129	Conector respirator gofrat (002959)	Bucătă	8245	10.60	12.72	87397.00	104876.40	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	132	Piesa Y-conector rotativ cu capac de aspirație (003161)	Bucătă	270	16.00	19.20	4320.00	5184.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	136	Set tuburi gofrate pentru aparat de ventilare Set tuburi gofrate pentru aparat de ventilare 150cm (003443)	Bucătă	13490	65.00	78.00	876850.00	1052220.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	137	Set tuburi gofrate pentru aparat de ventilare Set tuburi gofrate pentru aparat de ventilare 50m (003444)	Bucătă	610	65.00	78.00	39650.00	47580.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	138	Set tuburi gofrate pentru aparat de anestezie (003445)	Bucătă	31835	70.00	84.00	2228450.00	2674140.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
TOTAL:							4,095,870.00	4,900,719.60	

Semnat:_____

Numele, Prenumele: **Cojocarua Vera**

În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **ELECTEH S.R.L.** Adresa: **str. Mircea cel Batrin 40/1, Chisinau**